F laborantē extremo periculo propter bellā ciuilā, retrō ad regem reuersus est. Postquam au-  
tem Ptolemaidem Vespaſianus attigit, Decapolitanorum primates magnis clamoribus Iu-  
liada, metu ēcēinerunt receptui. Non multo autem p̄st Vespaſianus comitante Agrippa re Iustus ab ipſis  
Decapolitanis  
accusatur.

G laborantē extremo periculo propter bellā ciuilā, retrō ad regem reuersus est. Postquam au-  
tem Ptolemaidem Vespaſianus attigit, Decapolitanorum primates magnis clamoribus Iu-  
liada, metu ēcēinerunt receptui. Non multo autem p̄st Vespaſianus comitante Agrippa re in Romanorū  
potestatē redigē-  
turi à Vespaſia-  
no honorari:

H laborantē extremo periculo propter bellā ciuilā, retrō ad regem reuersus est. Postquam au-  
tem Ptolemaidem Vespaſianus attigit, Decapolitanorum primates magnis clamoribus Iu-  
liada, metu ēcēinerunt receptui. Non multo autem p̄st Vespaſianus comitante Agrippa re uxores ducit.

Vrbe deinde vi capta, saepe hortatus est me, vt ex ruinis patriæ quicquid vellem sumerem, dans mihi hoc faciendi licentiam. Ego verò collapsa patria nihil ad cōsolationem mearum calamitatum duxi pótius, quām poscere libera corpora, quæ vniā cum sacrī voluminib⁹ li-  
A  
*captiuos pluri-*  
*mos liberat:* benter mihi ab imperatore cōcessa sunt. Non multo pōst & frater cum amicis quinquaginta  
B  
*in crucem suffi-*  
*xos ignominiosos* mihi deprecatori donatus est: in templum etiam ingressus permisū illius, cùm inten-  
*morti erupi* sem ibi inclusam magnam mulierum & puerorum multitudinem, quōtquot ex eis amico-  
B  
*rum meorum & familiarium esse comperi, eripui omnes circiter centum & quinquaginta*  
*numerō: quos ne precio quidem accepto dimisi, in pristinum statum redditos. Missus dein-*  
*de à Tito Cæsare cum Cereali & mille equitib⁹ in vicum qui Thetœa dicitur, ad confide-*  
*rum an locus effet castris idoneus, cùm illinc reuertens vidissim multos captiuos in cru-*  
C  
*mpteribus do-*  
*natur: alia prædia mihi donauit in campestribus: & repetiturus Romam, honoris causa nauigatio-*  
*nis me assumpsit socium. Ut verò in urbem peruenimus, multis Vespasianus me dignatus*  
*est beneficijs. Nam donatum ciuitatis iure diuersari iussit in ædibus, quas ipse antequām Im-*  
à Vespasiano be-  
nificjs afficitur:  
*perator fieret, habitauerat, pensioneque honorauit annua, nihil de benignitate subtrahens*  
donec viueret, id quod periculum mihi conciliauit per me gentis inuidiam. Iudæus enim  
C  
quidam Ionathas nomine tumultu apud Cyrenen excitato, & collectis indigenarum duo-  
bus millibus, illis quidem author fuit exitij: ipse verò vincitus ab eius prouincia p̄sſide, &  
ad Imperatorem missus, aiebat, à me sibi subministrata arma & pecunias. Nec tamen Vespasi-  
ano suis meadacijs imposuit, sed damnatus luit pœnas capite. Post hæc & alijs inuidorum  
appetitus calumnijs, omnes euasi Dei prouidentia. A Vespasiano præterea dono accepi in  
Iudæa latifundium, quo tempore vxorem dimisi offensus incommodis eius moribus, quā-  
uis iam tres ex ea suscepisse liberos: quorum duo defuncti sunt, Hyrcano solo superstite.  
Post eam duxi aliam mulierem Cretensem Iudæam genere, parentibus natam domi nobis-  
lissimis, & moribus inter cæteras eximijs, vt ex coniunctu eius comperi. Ex hac duo mihi nati  
sunt filii, Iustus grandior, & post eum Simonides Agrippa cognomine, & huiusmodi quidē  
D  
in Cæsarum be-  
nevolentia ma-  
net: &  
functo Vespasiano Titus successor in eodem quo pater honore me semper habuit, nec vallis  
aduersum me accusationibus vñquam credidit. Post hunc Domitianus maioribus etiam  
à Domitianho  
me cumulauit honoribus. nam & accusatores meos Iudæos capite puniunt, & seruum eunu-  
chorum filij mei pædagogum, me criminatum puniri mandauit. & quod est honorificentissi-  
mum, immunitatem p̄diorum quæ in Iudea habeo, mihi concessit. Domitia porrò Cæsa-  
rii vxor, nunquam mihi benefacere destitit. Hæc sunt quæ per omnem vitam à me gesta  
coniunx. sunt, ex quibus qui volet de moribus meis iudicet. Tibi autem Epaphrodite viro-  
rum optime dedicato Antiquitatum toto contextu, in pra-  
sentia operi finem imponam.